



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiary 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 30.09.2014r.

Nr sprawy SPZOZ.U.580/2014

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**sukcesywne dostawy leków**” (Nr sprawy SPZOZ.U.580/2014) wpłynęły kolejne zapytania do SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 10 z dnia 29.09.2014r.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 1:

Proszę o sprecyzowanie ilości opakowań leku:

Poz. 24 – czy wycenić 30 opakowań po 5szt (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 24 Zamawiający wymaga wycenienia 150 opakowań po 5 fiolek. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Poz. 36 – czy wycenić 30 opakowań po 10szt (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 36 Zamawiający wymaga wycenienia 40 opakowań po 10 ampułek. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.



dla rozwoju Mazowsza

Poz. 50 – opakowanie handlowe leku to op. po 5 sztuk – ile opakowań należy wycenić?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 50 Zamawiający wymaga wycenienia 2 opakowań po 5 ampułek. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Poz. 85 – czy wycenić 10 opakowań po 10szt (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 85 Zamawiający wymaga wycenienia 100 butelek/sztuk. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Poz. 86 – czy należy wycenić 1 opakowanie po 10szt?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 86 Zamawiający wymaga wycenienia 1 opakowania po 10 sztuk. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Poz. 91 – czy należy wycenić 10 opakowań po 5 sztuk?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 91 Zamawiający wymaga wycenienia 10 opakowań po 5 sztuk. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Poz. 101 – czy wycenić 10 opakowań po 10szt. (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 1 pozycja 101 Zamawiający wymaga wycenienia 10 opakowań po 10 sztuk. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 2:

Proszę o sprecyzowanie ilości opakowań leku :

Poz. 1 – czy wycenić 60 opakowań leku po 100 szt (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 2 pozycja 1 Zamawiający wymaga wycenienia 60 opakowań po 100 ampułek. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 7:

Proszę o sprecyzowanie ilości opakowań leku:

Poz. 17 – czy wycenić 15 opakowań leku po 50szt (op. handlowe leku)?

Odpowiedź: W pakiecie nr 7 pozycja 17 Zamawiający wymaga wycenienia 15 opakowań po 10 fiolek. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.

Pytanie 4:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniącego się postacią, przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Opakowania zgodnie z wymogami SIWZ nie mogą się różnić postacią, chyba że jest to postać równoważna pod względem sposobu uwalniania z danej postaci produktu leczniczego.

Zapytanie nr 11 z dnia 29.09.2014r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 2 i utworzenie oddzielnego samodzielnego pakietu?

Odpowiedź: Asortyment z pakietu nr 3 poz. 2 został wydzielony do pakietu nr 11. Zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dostępny jest na stronie Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „Zamówienia”.